

İzmir Eczacı Odası'ndan Piriştinaya Çağrı

EŞREFFAŞA HASTANESİ S.S.K.'YA VERİLMESİN!



İzmir Eczacı Odası Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin S.S.K'ya devredilmesini istemiyor.

İzmir Eczacı Odası Yönetim Kurulu; "115 yıldır hizmet veren İzmir'in en eski kurumu İzmirli lerindir. Bugünlere Belediye olanakları ile gelen Hastane; Bağ-Kur'lu, emekli, yeşil kartlı tüm İzmirli lere hizmet vermeye devam etmelidir." diyor.



Sayın Piriştina;

Geçtiğimiz günlerde basında çıkan açıklamalarınızdan İzmir'in en eski kurumlarından, yaklaşık 115 yıldır hizmet veren **Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin Sosyal Sigortalar Kurumu**'na devir edileceğini öğrenmiş bulunuyoruz.

Bilindiği gibi **Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin 1999** yılına ait poliklinik sayısı **210.000**, yatan hasta sayısı **6000**, küçük orta boy olmak üzere toplam ameliyat sayısı **3100**, normal ve müdahaleli doğum sayısı ise yaklaşık **500**'dür. **2000** yılının ilk altı ayında ise poliklinik sayısı **110.000**, yatan hasta sayısı **3000**, büyük, orta, küçük olmak üzere toplam ameliyat sayısı **1750**, normal, müdahaleli ve sezeryan doğum sayısı ise yaklaşık **300**'dür.

Öte yandan bugün **Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin** tüm klinikleri gibi **menapoz kliniği, K. B. B, göz, fizik tedavi klinikleri'nde hasta bekletilmeden tedavi olabilmekte ve Bağ-Kur'lu, emekli, yeşil kart sahibi, alım gücü düşük** sosyal güvenceden yoksun tüm izmirli bu hizmetlerden hastanenin konumu ve ulaşım olanakları nedeniyle kolaylıkla faydalanmakta ve tedavi sonuçlarından memnun kalmaktadır. Hastanenin **laporoskopik cerrahi ve artroskopi** alanında **Ege Bölgesi'nde** bilinen bir merkez olduğunu da hatırlatmak isteriz.

Sayın Başkanım

Bugün, **Konak ilçesinde** Bağ-Kur'lu aktif ve pasif sigortalıları ile yakınlarının faydalandığı, kadrosunda **uzman hekim** barındıran sadece üç tane (yataklı) tedavi kurumu olduğu göz önüne alındığında **Eşrefpaşa Belediye Hastanesi'nin S. S. K'ya devir edilmesi durumunda Bağ-Kur'lu açısından iki seçenek kalacak, bu hem mağduriyet oluştururken hem de Atatürk Devlet Hastanesi ve Alsancak Devlet Hastanesi'nde varolan yığılmayı daha da sıkıntılı hale getirecektir.**

Ayrıca yakınları ile birlikte yaklaşık **50.000** kişiyi aşan **Belediye personelinin muayene ve tedavilerinde de güçlük çekilecek ve Büyükşehir Belediyesi'nin personelin ve yakınlarının sevki nedeniyle diğer kurum ve kuruluşlarda yapılacak muayene ve tedavilerde sağlık harcamaları çok yüksek oranlarda artacaktır.**

Sayın Piriştina;

Sosyal Sigortalar Kurumu'nun işçilerden kestiği **sağlık primlerini** yasa gereği sağlık yatırımlarına harcama yerine değişik yerlerde tüketmesinin ve **S. S. K'nın çöktüğü noktada bunun faturasının İzmir'li emekli, Bağ-Kur'lu ve sosyal güvencesi olmayanların ödemesi gerektiği inancındayız; S. S. K'nın başkalarına ait tesislere göz dikmektense Buca Hastanesi'nin tadilatını hızlandırması en akılcı çözümdür. Kaldı ki; S. S. K'nın bugün yataklı tedavide değil, ayaktan tedavi (poliklinik hizmetlerinde) sıkıntısı bulunmaktadır.**

Sayın Başkanım;

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ve Meclis üyeleri olarak böylesi tarihi bir karar da ilgili kesimlerin görüşlerini almanız dileğindedir. **Takdir ederseniz ki bu kararın tüm sorumluluğunu siz ve Belediye Meclis üyeleri taşıyacaktır.**

Değerlendirmeniz dileğiyle gereği emir ve bilgilerinize önemle sunulur.

Saygılarımızla